
1 

 

Dodatek ě. 9 

ke smlouvě o dílo 

Číslo smlouvy objednatele: 31/2005 

Číslo smlouvy zhotovitele: 06/001/05/D 

ve znění dodatků ě. 1 až 8 

uzavřené dne 16.9,2005 

podle § 536 a násl. zákona c. 513/1991 Sh., Obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisu, 

mezi následujícími smluvními stranami: 

Objednatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace,  

Sídlo: 150 21 Praha 5, Zborovská 11, 

ÍČ: 00066001, 

DIČ: CZ00066001, bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 

zastoupena: panem Ing. Pavlem Čihákem, pověřeným řízením organizace, dále jen 

„objednatel
44

, 

a zhotovitel: 
ČNES dopravní stavby a.s„ 

IČ 47781734 , DIČ CZ47781734, 

se sídlem v Kladně, Milady Horákové 2764, PSČ 272 01, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 
4964, zastoupená jednajícím Ing. Vladimírem Drábem předsedou představenstva, dále jen 
„zhotovitel

44
. 

A. 

1. Znění Přílohy č. 2 ke shora uvedené smlouvě na zadání činnosti střediska Čechtice u Krajské správy a 

údržby silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace, se doplňuje o položky, které jsou 

uvedené v příloze ě. 1 tohoto Dodatku č. 9. Důvodem doplnění Přílohy č. 2 ke smlouvě na zadání 

činnosti střediska Čechtice je nutnost provádění nových technologických postupů při opravách 

silnic. 

2. Znění položky (NS) 11111, 11211, II231 a 12120 Přílohy č. 2 ke shora uvedené smlouvě na zadání 

činnosti střediska Čechtice u Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvkové 

organizace, se ruší a nahrazuje se takto: 





3 

 

Objednatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace 

 

Ing. Pavel Čihák pověřený řízením 

organizace 

Příloha: Příloha č. 1 Dodatku č. 9 ke smlouvě č. objednatele 31/2005 (č. zhotovitele 06/001/05/D) 

V Praze dne: ? 

Zhotovitel: 

ČNES dopravní stavby a.s. 
272 01 Kladno, Milady Horákové 2764 

Identifikační číslo: 47781734 

Rozdělovník: 

2 x zhotovitel 

4 x KSÚSSK - 1 x registr smluv 

1 x provozní cestmistr stř. 

1 x vedoucí provozu oblasti 1 

x pro v. nám. ředitele 



Příloha č. 1 Dodatku č. 9 ke smlouvě č. objednatele 31/2005 (č. zhotovitele 06/001/05/D) 

Nové položky zařazené z důvodu používání nových technologických a pracovních postupů při provádění běžné údržby 

 

 

 

 
 

NS Název činnosti Tech. jed. 
Počet těch. 

Jed. 
Měrná cena bez 

DPH 

82111     

 
Vysazování stromů včetně kůlů a chrániče ks 1,00 2 317,00 

Obsah Označeni pracoviště dopravním značením 
Doprava veškerého materiálu (sazenice, kůlů, úvazku, ochrany, mulčovací hmoty), strojů a pracovních pomůcek na pracoviště Výkop jamky s 

rouzhrnutím výkopku na silničním pomocném pozemku 
Vysazení stromu s min.průměrem kmene 8 -10 cm ( měřeno ve výšce 1m nad zemí) se zemním bálem do připravených jam 
Výška stromu 200 - 300 cm a druh stromu např. Javor mléč, Javor klen, Jeřáb apod. 
Zabezpečeni stromu proti větru a vyvrácení třemi kůly vzájemně spojenými dřevěnými příčkami min. délky 2m 
Ukotvení sazenice na kůly úvazkem a dodání a osazení ochrany kmene proti okusu zvěří 
Výsevní místo mulčovat ( štěpkou, nedrcenou kůrou), zálivka 
Zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek minimální záruční doby 24 měsíců od předání díla 

   

 


